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NOORDI LUNO wózek
wielofunkcyjny 2w1, 3w1, z
fotelikiem z bazą

Opis produktu

Wózek NOORDI LUNO

wózek wielofunkcyjny 2w1, 3w1, z fotelikiem, z bazą
ZESTAW DO KONFIGURACJI

Podstawowa cena obejmuje wózek w wersji 2w1

Norweska technologia i doświadczenie w tworzeniu wózków dziecięcych.

Producent dziecięcych wózków dziecięcych Noordi wprowadził do swojej oferty
nowy wózek dziecięcy o wdzięcznej nazwie LUNO.

Wózek został zaprojektowany w oparciu o najnowsze technologie,
poparte wieloletnim doświadczeniem w tworzeniu wózków dziecięcych.

Zespół projektowy Noordi zawsze zaczyna od pytania
Co możemy zrobić, aby opieka nad dziećmi stała się łatwiejsza i wygodniejsza?
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Noordi LUNO wyróżnia się

oryginalnym i przemyślanym designem,
bezpieczną termiczną gondolą

kompaktowym podwoziem.

Wózek dziecięcy LUNO został stworzony specjalnie z myślą o spacerach po mieście,
dlatego docenią go rodzice, którzy kochają "miejską dżunglę" ale również i ci,

którzy często zwiedzają tereny poza miastem.
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Superlekka gondola? Tworzywa i materiały najwyższej jakości?
Pełna funkcjonalność i pełne bezpieczeństwo?

Tak! To wszystko dla dzieci i z myślą o dzieciach - bo już wkrótce w tym wózku będzie jeździło Wasze dziecko.

Wózek Luno firmy Noordi charakteryzuje się subtelnymi i solidnymi rozwiązaniami konstrukcyjnymi.
Tkaniny LUNO są wodoodporne, a części wózka pokryte są eko-skórą.

Kombinacje kolorów zostały dobrze przemyślane, a odcienie są dopasowane tak,
aby każdy mógł wybrać produkt, który najbardziej odpowiada mu kolorystycznie.
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Wyjątkową cechą wózka dziecięcego LUNO jest jego termiczna gondola wykonana z materiału Arcel. ARCEL™
to specjalna kombinacja materiałów polietylenowych,

która została wynaleziona wyłącznie dla gondoli wózkowych LUNO,
aby zapewnić ich wyjątkową lekkość i funkcjonalność.

Jest to najlżejsza gondola, jaką kiedykolwiek stworzyła firma produkująca wózki dziecięce,
ponieważ waży zaledwie 3,7 kg.
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Jego odporność termiczna przewyższa wiele razy wytrzymałość standardowej plastikowej gondoli
i gwarantuje najwyższy komfort dla dziecka przy każdej pogodzie.

Gondolka jest wyjątkowo przestronna w środku, więc dziecko może czuć się swobodnie,
nawet gdy jest grubiej ubrane.
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Stelaż wózka Noordu LUNO jest kompaktowy, łatwy do złożenia, co zapewnia wygodę rodzicom dziecka.
Stelaż można również składać razem z siedziskiem spacerowym, co ułatwia życie rodzicom. 
System pochłaniający wstrząsy doskonale amortyzuje nierówności nawierzchni i pozwala dziecku czuć się komfortowo.
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Do wózka można dokupić fotelik podstawowy producenta, który można wpiąć na stelaż wózka
za pomocą specjalnych adapterów.

Do wózka pasują również foteliki innych firm, które można wpiąć na stelaż za pomocą specjalnych, dedykowanych adapterów -
do kupienia jako opcja (informacje w opcjach wyboru pod ceną wózka)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor wózka LUNO: wybierz , 607 - MIDNIGHT , 608 - MOONSHINE , 609 - FOREST GREEN , 610 - OCEAN WAVE , 611 - MOON
ROCK
Adapter do montażu fotelika: wybierz , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi CabrioFix , Maxi Cosi Citi ,
Maxi Cosi Pebble Plus/Pro , MaxiCosi Rock
Fotelik do wózka: wybierz , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi Cabrio Fix , Maxi Cosi Citi SPS , Maxi
Cosi Rock , Maxi Cosi TINCA
Baza samochodowa do fotelika: wybierz , Avionaut IQ do fotelika PIXEL , Baza Cybex 2-fix (do Aton 4/5) , Baza Cybex M-Fix
(do Aton M) , Berber Jet do fotelika podstawowego , Easy Fix Maxi Cosi , Family Fix Maxi Cosi , FamilyFix 2 Maxi Cosi
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